

Årsredovisning
för
Roger Strindlunds El Aktiebolag
556492-8306

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Strindlund, Styrelseledamot
2025-05-30

Styrelsen för Roger Strindlunds El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är elinstallationer, elarbeten och uthyrning av inventarier samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	118	152	1 047	705
Resultat efter finansiella poster	2 287	261	10 391	419
Soliditet (%)	95,4	94,7	90,6	89,9

Då företaget inte längre bedriver någon större verksamhet är nettoomsättningen lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	104 500	20 000	31 120 577	178 704	31 423 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			178 704	-178 704	0
Årets resultat				1 336 031	1 336 031
Belopp vid årets utgång	104 500	20 000	31 299 281	1 336 031	32 759 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 299 281
årets vinst	1 336 031
	32 635 312
disponeras så att i ny räkning överföres	32 635 312
	32 635 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		117 547	151 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 547	151 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 896	-78 557
Övriga externa kostnader		-320 552	-344 821
Personalkostnader	2	-170 163	-163 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 240	-1 240
Summa rörelsekostnader		-583 851	-588 204
Rörelseresultat		-466 304	-436 598
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 195 806	258 216
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		594 583	444 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 923	-4 760
Summa finansiella poster		2 753 466	697 493
Resultat efter finansiella poster		2 287 162	260 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		1 737 162	260 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401 131	-82 191
Årets resultat		1 336 031	178 704

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 650	2 890
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 650	2 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	272 000	272 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 507 513	2 146 241
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 010 900	1 010 900
Andra långfristiga fordringar	9	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 790 413	3 429 141
Summa anläggningstillgångar		7 792 063	3 432 031
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 290	87 754
Övriga fordringar		5 607 411	5 355 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	57 501
Summa kortfristiga fordringar		5 794 701	5 500 879
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 762 650	22 737 287
Summa kortfristiga placeringar		20 762 650	22 737 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 928 158	4 007 948
Summa kassa och bank		2 928 158	4 007 948
Summa omsättningstillgångar		29 485 509	32 246 114
SUMMA TILLGÅNGAR		37 277 572	35 678 145

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		104 500	104 500
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		124 500	124 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 299 281	31 120 577
Årets resultat		1 336 031	178 704
Summa fritt eget kapital		32 635 312	31 299 281
Summa eget kapital		32 759 812	31 423 781
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 530 000	2 980 000
Summa obeskattade reserver		3 530 000	2 980 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 748	76 698
Skatteskulder		372 806	582 374
Övriga skulder		609 206	615 292
Summa kortfristiga skulder		987 760	1 274 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 277 572	35 678 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 000	31 000
Ingående avskrivningar	-28 110	-26 870
Årets avskrivningar	-1 240	-1 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 350	-28 110
Utgående redovisat värde	1 650	2 890

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 165	606 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	606 165	606 165
Ingående avskrivningar	-606 165	-606 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-606 165	-606 165
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	16 700
Omklassificeringar	0	-16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 000	20 300
Inköp	0	235 000
Omklassificeringar	0	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 000	272 000
Utgående redovisat värde	272 000	272 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 146 241	434 753
Tillkommande fordringar	4 361 272	1 711 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 507 513	2 146 241
Utgående redovisat värde	6 507 513	2 146 241

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 900	1 010 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 010 900	1 010 900
Utgående redovisat värde	1 010 900	1 010 900

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 979 689
Avgående fordringar	0	-1 979 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Roger Strindlunds El Aktiefbolag
Org.nr 556492-8306

8 (8)

Östersund 2025-04-29

Roger Strindlund
Roger Strindlund